Think ahead.
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Tork Matic® rullkateratipaberi jaotur, must

Elevation-disainiga katekuivatuspaberi jaotur Tork Matic® on lihtsasti hooldatav, hoides kdrge
kilastatavusega pesuruumid pidevalt kaigus, ja véhendab paberikulu tanu lehthaaval véljastusele. Tork
Elevation-sarja jaoturite otstarbekas ja kaasaegne disain jatab kilastajatele meeldiva mulje.

. Lihtne hooldada tanu taastaitmise margutulele, mis annab teada, kui on vaja taitetoodet lisada
. Kauakestvad rullid minimeerivad hoolduskulusid, pakkudes samal ajal maksimaalset teenindust.
e Vaevatu puhastamine ja taastaitmise vaistlikkus sééstavad aega
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Think ahead.
Toote- | Stisteem
tarnearjlgmed H1

Laius

20.3cm
Tarneandmed

Tarbimistihikud

(CON)
EAN 7322540348958
Pakkematerjal Plastic bag
Tk 1
Transpordithikuid kihi kohta
Kihte kaubaaluse kohta
Kogukaal 35959
Kdrgus 417 mm
Pikkus 209 mm
Laius 340 mm
Netokaal 30769
Maht 29.63 dm3
Uhilduvad tooted

e

290016 290068 290067
Tork Matic® Soft Tork Matic®
Premium Advanced sinine

Tork Matic® Soft
Advanced rullkateratik

katekuivatuspaberi rull paberratikute rull
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Materjal
Plast

Kdrgus
37.2cm

Transpordithikud
(TRP)
7322540348958

Carton

1 (1 CON)

3.6 kg
417 mm
340 mm
209 mm
3.1 kg

29.63 dm3

L

290059
Tork Matic® Extra
Long Universal

Pikkus
33.7cm

Varv
Must

Kaubaalus
(PAL)

7322540586244

48 (48 TRP)
12

4

172.56 kg
1818 mm
1200 mm
800 mm
147.65 kg

1.42m3

g

Tork Matic®
loodusvalge

katekuivatuspaberi rull rullkateratipaber,



